
Jugend- und Senoren Meisterschaft 2018
Spieler/in Gruppe Verein 50% Vorrunde Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Siegpins Gesamt Schnitt
Felix Eberhard männl. Jugend Bowling Bulls 426,5 190 168 196 90 1070,5 184,667
Tabea Schlögl weibl. Jugend Bowling Bulls 318,5 193 167 184 60 922,5 181,333
Stefanie Stranner weibl. Jugend Bowling Bulls 331,5 181 170 189 90 961,5 180,000
Willy Müller Senioren Pin Killers 425 182 200 143 90 1040 175,000
Gerhard Wagner Senioren Bowling Bulls 451,5 154 167 193 60 1025,5 171,333
Jessica Ramona Schramm weibl. Jugend Bowling-Stones 333 174 155 175 0 837 168,000
Walter Polzer Senioren Bowling Bulls 436 171 168 163 0 938 167,333
Elisabeth Krenn Pacer Bowling Bulls 0 174 153 157 0 484 161,333
Marcel Mera männl. Jugend Bowling Bulls 351 191 154 133 60 889 159,333
Verena Stranner weibl. Jugend Bowling Bulls 323,5 151 168 130 30 802,5 149,667
Sonja Stromberger Seniorinnen Pin Killers 340,5 144 125 150 90 849,5 139,667
Birgit Gross Seniorinnen Pin Killers 391 141 136 126 60 854 134,333
Brigitte Polzer Seniorinnen Bowling Bulls 339,5 143 131 124 30 767,5 132,667
Günter Mischitz Senioren KBSV 425,5 185 102 106 30 848,5 131,000
Fabian Erlacher männl. Jugend Bowling Bulls 233 103 114 139 30 619 118,667
Luca Senekowitsch männl. Jugend Bowling-Stones 129 72 104 80 0 385 85,333



Finale weibliche Jugend
Spieler 50% Vorrunde Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Siegpins Gesamt Schnitt
Stefanie Stranner 331,5 181 170 189 90 961,5 180,000
Tabea Schlögl 318,5 193 167 184 60 922,5 181,333
Jessica Ramona Schramm 333 174 155 175 0 837 168,000
Verena Stranner 323,5 151 168 130 30 802,5 149,667



Finale männliche Jugend
Spieler 50% Vorrunde Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Siegpins Gesamt Schnitt
Felix Eberhard 426,5 190 168 196 90 1070,5 184,667
Marcel Mera 351 191 154 133 60 889 159,333
Fabian Erlacher 233 103 114 139 30 619 118,667
Luca Senekowitsch 129 72 104 80 0 385 85,333



Finale Seniorinnen
Spieler 50% Vorrunde Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Siegpins Gesamt Schnitt
Birgit Gross 391 141 136 126 60 854 134,333
Sonja Stromberger 340,5 144 125 150 90 849,5 139,667
Brigitte Polzer 339,5 143 131 124 30 767,5 132,667



Finale Senioren
Spieler 50% Vorrunde Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Siegpins Gesamt Schnitt
Willy Müller 425 182 200 143 90 1040 175,000
Gerhard Wagner 451,5 154 167 193 60 1025,5 171,333
Walter Polzer 436 171 168 163 0 938 167,333
Günter Mischitz 425,5 185 102 106 30 848,5 131,000


